N2 DO EDITAL:

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO:

1

O 00 N O un B W N

L e = S = S Y
N OO 1 B W N R O

2,57
2,46
2,43
2,78
2,77
2,74
2,74
2,73
2,71
2,71
2,67
2,66
2,60
2,58
2,57
2,57
2,57

Edital 02/2019
- Item 6.2 - As informacGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverdo ser comprovadas conforme detalhado no quadro

abaixo, sob pena de desclassificacao.

Nao

1095
1046
1035
1183
1180
1168
740

1163
1155
1153
1136
707

681

1100
1095
1095
1095

11 - PEB - ANOS INICIAIS - TARDE

01/05/1979
29/12/1978
26/10/1965
10/10/1967
18/07/1981
16/02/1963
04/04/1980
29/05/1978
16/08/1970
23/11/1965
19/05/1966
10/11/1984
20/04/1980
08/08/1967
22/09/1978
02/11/1988
08/04/1996

MARA RUBIA DE OLIVEIRA TORQUATO
ROSIANE FERREIRA DIMAS

SIMONE APARECIDA MELO SANTIAGO
LEYLA ALVES PEREIRA LIMA

MEIRE BEATRIZ CAMPOS FERREIRA
IVANA DO NASCIMENTO DA SILVA

KELLY APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS
ALEXSANDRA DA CUNHA OLIVEIRA
CLAUDINEIA DE OLIVEIRA GOMES
HONORINA SOPHIA DIAS DA ROCHA
VALERIA ASSUNCAO DE SOUZA PIRES
HOZANA SILVA GUIMARAES CHAVES
KEILA CRISTINA DE CARVALHO

ROSANA APARECIDA PEREIRA DE AMORI.
ROSEANE CRISTINA RESENDE FRANCO
TAISA FERREIRA DIAS

VANESSA TEIXEIRA DE RESENDE FUMEGA

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 02/2019

1726
845
1697
668
213
1341
1720
1301
365
860
553
1524
1739
990
509
1454
425

05 - Classif. (Vaga)
06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e

arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacado.

quarta-feira, 15 de maio de 2019

AGRUPAMENTO:62 GRUPO (DOCUMENTOS)

Pagina 1 de 2



N2 DO EDITAL:

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO:

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2,57
2,57
2,52
2,46
2,46
2,45
2,43
2,41
2,40
2,38
2,35
2,35
2,35

Edital 02/2019
- Item 6.2 - As informacGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverdo ser comprovadas conforme detalhado no quadro

abaixo, sob pena de desclassificacao.

Nao

1095
1093
1072
1048
620

1044
1035
600

1020
588

1000
1000
1000

11 - PEB - ANOS INICIAIS - TARDE

16/06/1998
10/06/1986
17/11/1970
19/06/1981
11/02/1979
07/10/1976
07/12/1981
19/07/1965
28/05/1997
01/04/1993
10/01/1968
10/04/1976
28/08/1980

NATHALIA CAROLINE DE PAULA SILVA
MIRIAN GERALDA LIMA GOULART MENDES
MAYRA QUINTAO CABRAL

GIOVANNA AGUIAR GODINHO

LILIAN CONCEICAO PRATA LEITE

MARCIA CRISTINA AGUIAR

ANA PAULA FATIMA DE SOUSA ARAUJO
MARLENE DAS GRACAS SILVA PEREIRA

ESTER FERREIRA DE SOUZA

ADRIELY ELIZABETE SILVA DE SOUZA SILVEIRA
CLAUDIA EUSTAQUIA TEIXEIRA GOMES
CLAUDIA SANTANA LEAO

ROSANGELA DOMINGOS ROCHA

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 02/2019

307
1383
1391
1617
434
983
1398
1577
1181
1372
695
486
1240

Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Item 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3
Iltem 8.3

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e

arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacado.

quarta-feira, 15 de maio de 2019

AGRUPAMENTO:62 GRUPO (DOCUMENTQS)
98 - Descl.

98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

Pagina 2 de 2



