RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: Edital № 02/2019

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

DISCIPLINA/FUNÇÃO:			11 - PEB -	ANOS INIC	CIAIS - TARDE AGRUPAMEN	AGRUPAMENTO:6º GRUPO (DOCUMENTOS)		
1	2,57	Não	1095	01/05/1979	MARA RÚBIA DE OLIVEIRA TORQUATO	1726	05 - Classif. (Vaga)	
2	2,46	Não	1046	29/12/1978	ROSIANE FERREIRA DIMAS	845	06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)	
3	2,43	Não	1035	26/10/1965	SIMONE APARECIDA MELO SANTIAGO	1697	06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)	
4	2,78	Não	1183	10/10/1967	LEYLA ALVES PEREIRA LIMA	668	98 - Descl. Item 8.3	
5	2,77	Não	1180	18/07/1981	MEIRE BEATRIZ CAMPOS FERREIRA	213	98 - Descl. Item 8.3	
6	2,74	Não	1168	16/02/1963	IVANA DO NASCIMENTO DA SILVA	1341	98 - Descl. Item 8.3	
7	2,74	Não	740	04/04/1980	KELLY APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS	1720	98 - Descl. Item 8.3	
8	2,73	Não	1163	29/05/1978	ALEXSANDRA DA CUNHA OLIVEIRA	1301	98 - Descl. Item 8.3	
9	2,71	Não	1155	16/08/1970	CLAUDINEIA DE OLIVEIRA GOMES	365	98 - Descl. Item 8.3	
10	2,71	Não	1153	23/11/1965	HONORINA SOPHIA DIAS DA ROCHA	860	98 - Descl. Item 8.3	
11	2,67	Não	1136	19/05/1966	VALERIA ASSUNCAO DE SOUZA PIRES	553	98 - Descl. Item 8.3	
12	2,66	Não	707	10/11/1984	HOZANA SILVA GUIMARÃES CHAVES	1524	98 - Descl. Item 8.3	
13	2,60	Não	681	20/04/1980	KEILA CRISTINA DE CARVALHO	1739	98 - Descl. Item 8.3	
14	2,58	Não	1100	08/08/1967	ROSANA APARECIDA PEREIRA DE AMORI.	990	98 - Descl. Item 8.3	
15	2,57	Não	1095	22/09/1978	ROSEANE CRISTINA RESENDE FRANCO	509	98 - Descl. Item 8.3	
16	2,57	Não	1095	02/11/1988	TAÍSA FERREIRA DIAS	1454	98 - Descl. Item 8.3	
17	2,57	Não	1095	08/04/1996	VANESSA TEIXEIRA DE RESENDE FUMEGA	425	98 - Descl. Item 8.3	

Edital 02/2019

quarta-feira, 15 de maio de 2019 Página 1 de 2

⁻ Item 6.2 - As informações inseridas pelo candidato no ato da inscrição que resultou na sua classificação, deverão ser comprovadas conforme detalhado no quadro abaixo, sob pena de desclassificação.

⁻ Item 8.3 - O candidato deverá apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cópias, as quais serão autenticadas e arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.

RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: Edital № 02/2019

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

. ~											
DISC	IPLINA/FU	JNÇAO:	11 - PEB	- ANOS INIC	CIAIS - TARDE AGR	AGRUPAMENTO:6º GRUPO (DOCUMENTOS)					
18	2,57	Não	1095	16/06/1998	NATHALIA CAROLINE DE PAULA SILVA	307	98 - Descl. Item 8.3				
19	2,57	Não	1093	10/06/1986	MIRIAN GERALDA LIMA GOULART MEN	DES 1383	98 - Descl. Item 8.3				
20	2,52	Não	1072	17/11/1970	MAYRA QUINTÃO CABRAL	1391	98 - Descl. Item 8.3				
21	2,46	Não	1048	19/06/1981	GIOVANNA AGUIAR GODINHO	1617	98 - Descl. Item 8.3				
22	2,46	Não	620	11/02/1979	LILIAN CONCEICAO PRATA LEITE	434	98 - Descl. Item 8.3				
23	2,45	Não	1044	07/10/1976	MÁRCIA CRISTINA AGUIAR	983	98 - Descl. Item 8.3				
24	2,43	Não	1035	07/12/1981	ANA PAULA FÁTIMA DE SOUSA ARAÚJO	1398	98 - Descl. Item 8.3				
25	2,41	Não	600	19/07/1965	MARLENE DAS GRAÇAS SILVA PEREIRA	1577	98 - Descl. Item 8.3				
26	2,40	Não	1020	28/05/1997	ESTER FERREIRA DE SOUZA	1181	98 - Descl. Item 8.3				
27	2,38	Não	588	01/04/1993	ADRIELY ELIZABETE SILVA DE SOUZA SILV	EIRA 1372	98 - Descl. Item 8.3				
28	2,35	Não	1000	10/01/1968	CLAUDIA EUSTAQUIA TEIXEIRA GOMES	695	98 - Descl. Item 8.3				
29	2,35	Não	1000	10/04/1976	CLÁUDIA SANTANA LEÃO	486	98 - Descl. Item 8.3				
30	2,35	Não	1000	28/08/1980	ROSÂNGELA DOMINGOS ROCHA	1240	98 - Descl. Item 8.3				

Edital 02/2019

quarta-feira, 15 de maio de 2019 Página 2 de 2

⁻ Item 6.2 - As informações inseridas pelo candidato no ato da inscrição que resultou na sua classificação, deverão ser comprovadas conforme detalhado no quadro abaixo, sob pena de desclassificação.

⁻ Item 8.3 - O candidato deverá apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cópias, as quais serão autenticadas e arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.